
CamBOr - 2020/21 - Percurso Médio
Fazenda Bom - Trairi/CE 14.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Gennhsa Penha Sobreira
Clube de Orientação de Natal
Course : D21E
Distance : 3300m (Climbing 50m)
Time : 0:37:13 (11'17"/km) [Points : 33]

4/18 O.K.

Full result on Webres
1. Maisa Franco Szczypior 0:29:52 [40]
2. Elaine Dalmares Lenz 0:31:08 [37]
3. Priscilla Vieira Gonçalves 0:35:41 [35]

1. 55 00:03:11 348m 9'09"/km
2. 46 00:09:25 00:12:36 340m 27'42"/km
3. 45 00:01:24 00:14:00 116m 12'04"/km
4. 40 00:03:05 00:17:05 385m 8'01"/km
5. 33 00:03:22 00:20:27 187m 18'00"/km
6. 41 00:02:25 00:22:52 215m 11'14"/km
7. 40 00:02:09 00:25:01 284m 7'34"/km
8. 205 00:03:27 00:28:28 187m 18'27"/km
9. 41 00:03:14 00:31:42 294m 11'00"/km

10. 51 00:03:15 00:34:57 397m 8'11"/km
11. 100 00:01:53 00:36:50 369m 5'06"/km
12. 999 00:00:23 00:37:13 105m 3'39"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.fecori.org.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3610
https://www.helga-o.com

